АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032 с. Знаменка, ул. Советская 46

Тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 31 » декабрь 2019 й.                           № 792                         « 31 » декабря 2019 г.

Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 года №26н

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый  Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

Тел. 2-24-99, 2-21-35